Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 02.04.2025 № 801

г. Пестово

О внесении изменений

в постановление Адми-

нистрации муниципального

округа от 08.08.2024 № 1245

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в Администрации

Пестовского муниципального округа, и урегулированию конфликта

интересов, утвержденный постановлением Администрации Пестовского

муниципального округа от 08.08.2024 № 1245, исключив абзац 4 подпункта

«б» пункта 9.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и

разместить на официальном сайте Администрации Пестовского

муниципального округа в сети Интернет.

Первый заместитель

Главы Администрации

муниципального округа                         Е.Д.Строганов